et successibus suis et alijs omnibus iuris remedijs abrenunciavit
suis et suorum successorum sub annis hinc et inde Nullam
pensionem hinc inde percipere debent.

Orzechowski et Porudelski

Comparent personaliter coram offi et ad die p[re]ced[em] Castren[si] Prami[en]sien[si]
Jus suu[m] Paulus Orzechowski de Orzechowice filius dignon[is]
Joannis Orzechowski p[ro]curatoris terre Prami[en]sien[si] a terris
didicibus curibus juris ditionibus suis et quibusvis proprijs a foro
competenti recedens p[ro] p[ar]te Juris ditionis h[er]editarie ab omni
suis omnibus ditionibus quoad actum et effectum p[ro] p[ar]te iurisdictionis alii
vel incorporando sanus mente et corpore exident p[ro] p[ar]te alio ac per
exp[re]ssum recognovit Quia J[ur]is ditionis Petro Porudelski et eius successoribus
Sumam Ducentorum florenorum pecunie in d[omi]no et in p[ar]te p[ro]p[ri]a veri
Crediti quidi[m] mutui atq[ue] p[er]sonali debiti tenetur Quam quod
Sumam pecunie successoribus ubi omni bus ditionibus obligat et
inscribit Eodem Petro Porudelski vel eius successoribus d[omi]no p[ro]
prio et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o dandi Pauli apli proximo d[omi]no futuro
Circas p[ro]p[ri]a et ad p[ar]te p[ro]p[ri]a castren[si] Prami[en]sien[si] plenarie ac in
effectum dare solvere et ponere et si negaverit ex fiducia bene neq[ue]
quomodo modo et restare sub radio simili sumis Ducentoru[m] floren
norum pecunie in d[omi]no et in p[ar]te p[ro]p[ri]a in d[omi]no et in p[ar]te p[ro]p[ri]a eius
Sumis et p[ro]p[ri]a ad solvendum succumbent a cu[m] sumam et p[ro]p[ri]a et
ad p[ar]te debitu[m] mutui Quadringentorum floren[um] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
virtute p[ro]p[ri]a iurisdictionis committent Quod vadum cu[m] sumis et p[ro]p[ri]a
emittum ubi omni bus ditionibus recognoscen omnibus ditionibus extendetur
Præterea se cum successoribus ubi omni bus ditionibus Eodem
Petro Porudelski ac p[ro]p[ri]a illius inscribit P[ro]p[ri]a iurisdictionem
ex h[ab]e ad d[omi]na castren[si] ad ad d[omi]na Prami[en]sien[si] aucted[omi]ni

omni bus iuris remedijs abrenunciavit
mou et in d[omi]no p[ro]p[ri]a ad solvendum succumbent Pro quacumque
Suma et p[ro]p[ri]a h[er]editarie in d[omi]no et in p[ar]te p[ro]p[ri]a ob hoc h[er]editarie
habitionem p[ro]p[ri]a iurisdictionis succumbent Quotiens se p[ro]p[ri]a iurisdictionis
quod p[ro]p[ri]a Paulus Orzechowski cum successoribus d[omi]no Eodem quod p[ro]
Petro Porudelski vel eius successoribus citare p[ro]p[ri]a h[er]editarie recedens
a terris d[omi]na d[omi]na d[omi]na d[omi]na d[omi]na d[omi]na d[omi]na d[omi]na d[omi]na d[omi]na d[omi]na d[omi]na
competenti renunciando Coram offi p[ro] p[ar]te castren[si] Prami[en]sien[si]
Circas p[ro]p[ri]a et ad p[ar]te p[ro]p[ri]a castren[si] Prami[en]sien[si] plenarie ac in
effectum dare solvere et ponere et si negaverit ex fiducia bene neq[ue]
quomodo modo et restare sub radio simili sumis Ducentoru[m] floren
norum pecunie in d[omi]no et in p[ar]te p[ro]p[ri]a in d[omi]no et in p[ar]te p[ro]p[ri]a eius
Sumis et p[ro]p[ri]a ad solvendum succumbent a cu[m] sumam et p[ro]p[ri]a et
ad p[ar]te debitu[m] mutui Quadringentorum floren[um] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
virtute p[ro]p[ri]a iurisdictionis committent Quod vadum cu[m] sumis et p[ro]p[ri]a
emittum ubi omni bus ditionibus recognoscen omnibus ditionibus extendetur
Præterea se cum successoribus ubi omni bus ditionibus Eodem
Petro Porudelski ac p[ro]p[ri]a illius inscribit P[ro]p[ri]a iurisdictionem
ex h[ab]e ad d[omi]na castren[si] ad ad d[omi]na Prami[en]sien[si] aucted[omi]ni